
COMUNE  DI  STURNO

       (  Provincia  di  Avellino )

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ORIGINALE

COPIA

VISTI i DPCM e le Ordinanze della Regione Campania;

CONSIDERATO che la squadra dell’Avellino è stata ospitata sul nostro campo sportivo per
circa 15 giorni;

ESAMINATO che durante il loro ritiro sono risultati positivi al test anti.covid alcuni
giocatori;

ANALIZZATO che serve urgentemente pulire e sanificare i locali degli spogliatoi e tutti gli
spalti in due tempi diversi;

VISTO il contratto in atto con l’azienda agricola AN&GI di Giovanniello Michele con sede in
Sturno alla via Crocevie 95, p. iva 02749630642, la quale ha dato la sua disponibilità alla
attuazione del servizio di pulizia e sanificazione all’interno del campo sportivo;

CONSIDERATO che si rende necessario stabilire un compenso orario per il servizio sopra
menzionato;

Oggetto: Impegno di spesa per pulizia spogliatoi

D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO

VIGILANZA

NUMERO DATA

336 08-10-2020

REGISTRO  SETTORIALE

NUMERO DATA

108 08-10-2020

REGISTRO  GENERALE



AVENDO concordato un prezzo congruo pari ad euro 200,00 + iva per ogni intervento di
pulizia sanificazione degli spogliatoi e sugli spalti del campo sportivo e che si devono
effettuare almeno due interventi;

DI DARE ATTO che il servizio avverrà secondo specifiche necessità e comunque nel limite
dello stanziamento suindicato;

RITENUTO di dover impegnare la somma di euro 400,00 più iva per i 2 interventi di pulizia e
sanificazione imputando la spesa al cod. 1.09.03.03.00 C.A.P. 1166.00 del Bil. di Prev. E.F.
2020;

ATTESTATA, ai sensi dell’art. 14/ bis del D. Lgs. 267/2000, sotto il profilo amministrativo e
contabile, la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa con riferimento al presente
atto, sul quale si esprime parere di regolarità contabile favorevole;

VISTO il Bilancio di Previsione per l’anno finanziario 2020;

VISTO lo Statuto dell’Ente;

IN VIRTU’ dei poteri di cui al combinato disposto degli artt. 107, commi 3° e 109, comma 2°
del T.U. EE.LL. approvato con D.Lgs.18.08.2000, n.267, nonché del Decreto del Sindaco n.
11 del 1° settembre 2016;

D E T E R M I N A

Per quanto in narrativa esplicato, di impegnare la somma di euro 400,00 più iva e di affidare il
servizio all’azienda agricola AN&GI di Giovanniello Michele con sede in Sturno alla via
Crocevie 95, p.iva 02749630642;

di imputare la spesa al cod. 1.09.03.03.00 C.A.P. 1166.00 del Bil. di Prev. E.F. 2020
competenze;

LOTTO CIG:  ZE82EAA434

CODICE UNIVOCO UFQHTS

Di dare atto che la presente determinazione:
va trasmessa, in copia conforme, al Servizio Finanziario, per quanto di competenza;a)
va pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi;b)
è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante lac)
copertura finanziaria;
va comunicata, per presa visione, al Sindaco e Segretario comunale per il tramite deld)
Responsabile dell'ufficio di Segreteria;
va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l'ufficio di Segreteria;e)
va trasmessa, in copia conforme, al Servizio Economico e Finanziario per quanto dif)
competenza.
va comunicata/notificata all’ interessato.g)

  
 Il Responsabile del Servizio

             Cap. Vincenzo NITTI

2



Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
NITTI VINCENZO

3


